UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

SECTIUNEA 10L: AC + EC: LH (Ft + Tx)

NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE
11-7153
11-7169
11-7162
11-7151
11-7346
11-7174
11-7345
11-7154
11-7167
11-7173
11-7157
11-7158
11-7155
11-7147
11-7159
11-7164
11-7349
11-7150
11-7171
11-7163
11-7149
11-7170
11-7384
11-7156
11-7160
11-7161

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI PENTRU ADMITERE
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2011

NUMELE SI PRENUMELE

ADAM LAJOS TIBOR

ANGHEL EMANUEL MIHAI CONSTANTIN
ARBANAS CLAUDIU OLIVER GABRIEL

BADEA CONSTANTIN ROBERT SANDICA
BALAN ANDREI MARCEL MARCEL

BALAS VICTOR PETRU-MIRON

BARBUT ALEXANDRA MARIA OCTAVIAN IONEL
BOTIS IONUT-CRISTIAN IOAN

CIOCIRLAN CONSTANTIN ELVIS CLAUDIU CONSTANTIN-MARIUS
DAESCU DANIEL PETRE DANIEL PETRE
DEACONESCU OVIDIU RAZVAN OVIDIU MARIAN
FURTUN LUCIAN PAVEL

GHERASIM ALEXANDRU EDMOND THEODOR
GHICICA ADRIAN IONEL MARIAN

GHINESCU FLORINA NICOLAE

GOIA CRISTIAN GEORGE-DORIN

HAR ROBERT ROBERT

HLIHOR CALIN-CONSTANTIN MIRCEA

JURCA DORIN ALEXANDRU DORIN DAN

MAGUI COSMIN-ADRIAN ROMAN-IOAN
NEDELCU LAVINIA-MARIA GABRIEL

NEMES OVIDIU GHEORGHE

NICOLA FLORIN ALEXANDRU MIRCEA

PETRA NARCISA-IONELA NICULAE

PETRISOR VASILE-ANDREI NICULAE

POPOVIC ANTONIE ANTONIJE

DATA 12.09.2011

OPTIUNI

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
TH
LH TH DH
LH
LH TH
LH TH
LH TH
LH
LH TH
LH TH
LH
LH TH
LH TH
LH TH
LH
LH TH
LH TH
LH TH
DH LH TH
LH DH
LH TH
LH TH

MEDIA
BAC.
8.320
7.260
6.310
6.860
7.250
9.230
6.210
6.000
6.260
6.280
7.060
8.310
8.800
7.480
7.310
7.800
7.700
6.050
6.200
6.330
6.450
8.580
7.420
7.940
6.960
6.000

PAGINA 1 DIN 2

MEDIA
D1.
7.125
7.375
8.000
7.500
7.875
5.000
6.250
7.875
5.750
6.250
6.375
8.250
5.875
7.250
9.000
5.625
8.500
8.250
7.750
7.625
5.875
5.750
6.750
7.832
7.125
8.375

MEDIA
D2.
6.750
7.500
6.375
7.125
8.500
5.000
6.750
8.000
7.500
5.625
8.125
5.000
5.625
5.375
8.500
6.875
9.625
8.500
6.875
7.875
7.750
7.375
8.375
8.582
8.375
6.625



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 12.09.2011

SECTIUNEA 10L: AC + EC: LH (Ft + Tx)

NUMAR
CURENT

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

NUMAR

LEGITIMATIE

11-7152
11-7166
11-7168
11-7348
11-7165
11-7148
11-7347
11-7146
11-7350
11-7172

NUMELE SI PRENUMELE

RACOTANU GHEORGHE ADRIAN GHEORGHE
ROTARU IOAN EDUARD IOAN

SALEH AHMED OTHMAN WAFA'A SALEH
STAN COSMIN-SEBASTIAN IOSIF PETR
STRUTA CIOLACOVICI ALEXANDRU IOAN
TATOMIR ADRIAN-EMANOIL EMANOIL

TIGAN SERGIU MARIAN I0OAN

TUDURACHE MIHAELA MARICEL

VASILE DORU OCTAVIAN DUMITRU

VODA VLAD-NICOLAE NICOLAE

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

OPTIUNI

LH TH
LH TH
TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH
LH
LH TH

MEDIA
BAC.
7.710
6.530
9.200
6.530
6.850
8.100
6.200
6.450
7.230
9.200

PAGINA 2 DIN 2

MEDIA
D1.
8.750
5.375
9.500
6.500
6.500
8.500
8.000
7.500
7.625
9.500

MEDIA
D2.
9.125
6.500
9.625
5.750
7.250
8.750
6.500
6.500
9.625
9.500
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.09.2011 PAGINA 1 DIN 2
SECTIUNEA 10L: AC + EC: DH + DK (Tx)

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI PENTRU ADMITERE
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2011

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA MEDIA MEDIA
CURENT LEGITIMATIE BAC. D1. D2.
1 11-7361 BAICA ANDREI IONEL DK DH 7.460 5.333 5.666
2 11-7345 BARBUT ALEXANDRA MARIA OCTAVIAN IONEL LH TH DH 6.210 6.250 6.750
3 11-7367 BOTEZ NECULAI ALEXANDRU NECULAI DH 7.900 5.000 6.250
4 11-7356 BUNEIU RAZVAN-LUCIAN GHEORGHE DK 8.270 6.000 5.330
5 11-7362 BURTAN DANIEL IOAN DOREL DK 8.570 0.000 0.000
6 11-7380 CIOCAN GIGI STEFAN DK 7.800 6.245 5.833
7 11-7383 CIONCA DOREL CLAUDIU LIVIU DH 6.810 5.000 5.580
8 11-7375 COJOCAREL TITI TITU DK DH 6.770 5.828 6.750
9 11-7374 DARIA ADRIAN-VASILE VASILE DK DH 7.950 5.250 6.500
10 11-7379 FALCUSAN CALIN HUIDUTU NICOLAE DK 7.000 5.490 5.820
11 11-7369 FEDOREAC IOANA MARINICA DH 9.400 7.625 6.625
12 11-7372 FLOREA CARMEN ALEXANDRA SORIN DK 8.990 7.375 7.375
13 11-7370 GOMBOS DOMOKOS ATTILA DOMOKOS DK DH 7.380 6.000 5.582
14 11-7358 LAIU CRISTINEL PETRU PETRU DK 5.580 5.250 6.500
15 11-7368 LUCACIU LUCIAN MIRCEA DK DH 8.910 7.247 7.915
16 11-7381 LUCIAN I0OAN CRISTIAN MARINEL DK 8.230 5.000 5.000
17 11-7382 MARTINIC ADA MARTINA NICOLAE DK 6.160 5.625 6.500
18 11-7365 MIRISAN ALINA VIOREL DK DH 6.820 5.125 5.662
19 11-7385 MOLDOVAN VICTOR GHEORGHE DH 6.230 7.250 5.500
20 11-7359 MOLDOVAN PASCAR COSMIN AUREL DK 7.530 5.000 5.000
21 11-7357 MORARAS LILIANA-VALERIA VALERIU DH 6.000 5.000 5.000
22 11-7377 MURARIU MIRCEA IONEL MIRCEA DOREL DK 7.670 6.830 6.580
23 11-7371 NICOLA DANIEL ANDREI VIOREL DK 7.250 5.250 6.250
24 11-7384 NICOLA FLORIN ALEXANDRU MIRCEA DHLHTH 7.420 6.750 8.375
25 11-7373 OLARU SILVIU-LUCIAN VASILE DK 7.310 7.375 5.625

N
)]

11-7366 PACURAR OVIDIU HORIA BOGDAN DH DK 9.610 9.250 9.625



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 12.09.2011

SECTIUNEA 10L: AC + EC: DH + DK (Tx)

NUMAR
CURENT

48
50
55
56
61
64

NUMAR

LEGITIMATIE

11-7156
11-7376
11-7378
11-7360
11-7364
11-7363

NUMELE SI PRENUMELE

PETRA NARCISA-IONELA NICULAE
PIRVU SERBAN RADU CORNELIU
SFECLA OVIDIU-IONITA PETRU
SIRBU CONSTANTIN ION
TUDORESCU ALEXANDRU IANCU
VLAD VASILE SAMOILA

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

OPTIUNI

LH DH
DK
DH
DK

DH DK

DH DK

MEDIA
BAC.
7.940
7.930
6.910
8.130
8.810
7.680

PAGINA 2 DIN 2

MEDIA
D1.
7.832
5.000
5.830
5.375
5.000
9.247

MEDIA
D2.
8.582
5.000
6.670
6.375
5.875
7.537
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